
Jurbarko krašto ateitis priklauso nuo kiekvieno gyventojo sėkmės. 

 



 

KARTU. Jurbarko krašto ateitis priklauso nuo kiekvieno gyventojo sėkmės. 



 „Linkiu visada prisiminti, kad Jūs ne vieniši.  

 Tik kartu. Kaip ir kažkada Sąjūdžio laikais, mes visi 

sugebėjome išsaugoti mūsų tėvynės nepriklausomybę, 

taip ir šiomis dienomis, tik būdami kartu galėsime įveikti 

visas kliūtis. Kito kelio nėra. Patinka ar ne, bet mes visi 

pagal savo gimimo ar gyvenimo vietą esame čia ir tik 

nuo mūsų gebėjimo susivienyti priklauso koks bus mūsų 

ir būsimų kartų gyvenimas.  

 Kitos Lietuvos, kitokios tėvynės pas mus nėra ir tik 

kartu galime ją išsaugoti  būsimoms kartoms.  

 Tik kartu mes – tauta,  tik kartu mes – jėga.  

 Tik kartu – mes sugebėsim išspręsti problemas, 

vienydamiesi ir palaikydami vienas kitą.“ 

 

 
Visada su Jumis  

Saulius Lapėnas 



Saulius Lapėnas.  
Kandidato į Jurbarko rajono savivaldybės merus  

RINKIMINĖ PROGRAMA (trumpos tezės): 

KARTU.  

Jurbarko krašto ateitis priklauso nuo 
kiekvieno gyventojo sėkmės. 

 



Tik kartu. Atsakydami į kylančius laiko iššūkius, rūpindamiesi esamos ir būsimų 

kartų ateitimi ir Tėvynės likimu, neturime teisės švaistyti laiką smulkmeniškiems 

partiniams ir tarpusavio ginčams.  

 

Vienysiu ir įtrauksiu visas aktyvias ir konstruktyvias jėgas: partijas, pilietinius 

judėjimus, bendruomenes bendram darbui.  

 

Žinau kaip panaudoti savo žinias ir patirtį sunkiose derybose, ieškant ir randant 

kompromisinius sprendimus pakeliui į bendrą tikslą, žinau kad tai ne tik įmanoma, 

bet būtina sąlyga Jurbarko krašto suklestėjimui dabartinėmis sąlygomis.  

 

Būdamas nepartiniu kandidatu, galiu telkti produktyviam darbui visus,  

kuriuos iš tiesų jaudina šio krašto likimas. 

KARTU. Jurbarko krašto ateitis priklauso nuo kiekvieno gyventojo sėkmės. 

 

   Sauliaus Lapėno -  kandidato į Jurbarko rajono savivaldybės merus rinkiminės programos tezės 



Kiekvieno gyventojo balsas turi būti valdžios išgirstas:  
 

Pažadinsiu čia gyvenančių žmonių iniciatyvą ir pasididžiavimą savo kraštu 

per demokratiją ir pagarbą gyventojų poreikiams ir problemoms.  

 

Tarsiuosi dėl svarbių sprendimų su bendruomene.  

 

Sudarysiu sąlygas gyventojams tiesiogiai dalyvauti,  

rengiant sprendimų projektus. 

KARTU. Jurbarko krašto ateitis priklauso nuo kiekvieno gyventojo sėkmės. 

 

   Sauliaus Lapėno -  kandidato į Jurbarko rajono savivaldybės merus rinkiminės programos tezės 



Investicijų į Jurbarko kraštą priemonių skatinimo plano 

įgyvendinimas, tai realios galimybės sukurti sąlygas norintiems čia gyventi 

ir dirbti. 

 

Investicijų į Jurbarko kraštą priemonių skatinimo planas 2012 – 2020 metams, 

man vadovaujant parengtas, suderintas ir vieningai visų partijų esančių 

savivaldybės taryboje patvirtintas dar 2012 metų pradžioje, tačiau taip ir 

nesulaukė rimtesnio buvusių savivaldybės vadovų dėmesio ir guli lentynoje.  

 

Matau realias galimybes ne tik sugrąžinti svetur išvykusius  

mūsų krašte gimusius ir gyvenusius, bet ir sukurti sąlygas, 

norintiems čia atvykti gyventi ir dirbti.  

KARTU. Jurbarko krašto ateitis priklauso nuo kiekvieno gyventojo sėkmės. 

 

   Sauliaus Lapėno -  kandidato į Jurbarko rajono savivaldybės merus rinkiminės programos tezės 





Kova su korupcija.  
Korupcija prasideda nuo biurokratinio požiūrio, trukdančio pritraukti investicijas, 

kenkiančio demokratijai, griaunančio pasitikėjimą viešojo administravimo 

institucijomis ir vietos valdžia.  

 

Skirsiu išskirtinį dėmesį kovai su šiuo reiškiniu.  

 

Bus prieinama viešai visa informacija apie biudžeto lėšomis vykdomus 

savivaldybės projektus bei  priimamus sprendimus.  

 

Sieksiu asmeninės atsakomybės už konkrečius darbo rezultatus.  

KARTU. Jurbarko krašto ateitis priklauso nuo kiekvieno gyventojo sėkmės. 

 

   Sauliaus Lapėno -  kandidato į Jurbarko rajono savivaldybės merus rinkiminės programos tezės 



Tinkamų verslui sąlygų sudarymas  
lemia darbo vietų atsiradimą ir didina gyventojų perkamąją galią ne tik 

asmeninių poreikių tenkinimui bet ir gyvenamosios aplinkos kūrimui.  

 

Pasiturintys dirbantieji – Jurbarko ekonomikos suklestėjimo ir pilietinio 

aktyvumo sąlyga, tai ir mūsų krašto sėkmės garantija.  

 

Verslininkais laikau visus, kurie savo veikloje skaičiuoja pajamas ir išlaidas  

bei moka mokesčius. Tai ir ūkininkas, ir individualia veikla užsiimantis,  

ir įmonę įkūręs žmogus.  

KARTU. Jurbarko krašto ateitis priklauso nuo kiekvieno gyventojo sėkmės. 

 

   Sauliaus Lapėno -  kandidato į Jurbarko rajono savivaldybės merus rinkiminės programos tezės 



KULTŪRA – tai perduodamas iš kartos į kartą menas ir 

gebėjimas išgyventi, pačiomis sudėtingiausiomis 

sąlygomis.  
 
Pagarba tradicijoms, istorijai ir protėvių palikimui – vienintelis produktyvus kelias 

visuomenės ir krašto vystymui. 

KARTU. Jurbarko krašto ateitis priklauso nuo kiekvieno gyventojo sėkmės. 

 

   Sauliaus Lapėno -  kandidato į Jurbarko rajono savivaldybės merus rinkiminės programos tezės 



Kūrybingas ir atsakingas jaunimas – mūsų krašto ateitis!  
 

Kviesiu jaunimą dalyvauti  savivaldoje – būtina sudaryti jaunimui sąlygas 

mokytis, įgyti specialybę, greičiau integruotis į bendruomenę ir darbo rinką,  ugdyti 

jaunimo pilietiškumą.  

 

Sieksiu, kad jauni žmonės, įgiję specialybę, veržtųsi gyventi  

ne į sostinę ar kitus didžiuosius Lietuvos miestus,  

o grįžtų į gimtą kraštą kurti ir dirbti, čia auginti bei auklėti savo vaikus.  

KARTU. Jurbarko krašto ateitis priklauso nuo kiekvieno gyventojo sėkmės. 

 

   Sauliaus Lapėno -  kandidato į Jurbarko rajono savivaldybės merus rinkiminės programos tezės 



 

 vaikai galės lankyti darželį, 

 moksleiviai galės mokytis ir turės kur leisti laisvalaikį, 

tobulėti,   

 jaunimas – turės darbą, galės siekti karjeros,  

 darbingiems žmonėms bus darbo vietos pagal 

sugebėjimus, 

 vieniši ir pasiligojusieji – bus prižiūrimi ir slaugomi. 

Mūsų krašte bus saugu ir gera gyventi, mokytis, dirbti!  
 

KARTU. Jurbarko krašto ateitis priklauso nuo kiekvieno gyventojo sėkmės. 

 

   Sauliaus Lapėno -  kandidato į Jurbarko rajono savivaldybės merus rinkiminės programos tezės 



   Sauliaus Lapėno -  kandidato į Jurbarko rajono savivaldybės merus rinkiminės programos tezės 

    Kartu mes galim:  
 Vienyti ir įtraukti visas aktyvias ir konstruktyvias jėgas: partijas, pilietinius 

judėjimus, bendruomenes bendram darbui.  

 Rasti kompromisinius sprendimus pakeliui į bendrą tikslą  

 Telkti bendram tikslui darbui visus, kuriuos iš tiesų jaudina šio krašto 

likimas. 

 

 

 Kiekvieno gyventojo balsas bus valdžios išgirstas  

 Investicijų į Jurbarko kraštą priemonių skatinimo plano įgyvendinimas  

 Kova su korupcija 

 Tinkamų verslui sąlygų sudarymas  

 Kūrybingas ir atsakingas jaunimas  

 Gyvenimo Jurbarko savivaldybėje saugumas ir gerovė 

KARTU. Jurbarko krašto ateitis priklauso nuo kiekvieno gyventojo sėkmės. 

 



 

Tas, kas nori teigiamų pokyčių – juos ir daro,  

o kas nenori – teisinasi. 
 

Turite klausimų? 

Esu pasirengęs atsakyti 

 
Dėkoju už dėmesį! 

www.slapenas.lt 

KARTU. Jurbarko krašto ateitis priklauso nuo kiekvieno gyventojo sėkmės. 

 

http://www.slapenas.lt/



